Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области
"Каменск-Уральский техникум торговли и сервиса"

П Р И К А З

г. Каменск-Уральский

О зачислении на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования на 2021-2022 учебный год в ГАПОУ СО
«Каменск-Уральский техникум торговли и сервиса», утвержденными 25.02.2021г. и на
основании решения Приемной комиссии (Протокол № 1 от 17.08.2021г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2021 года на 1 курс очной формы обучения по
образовательным программам среднего профессионального образования на места,
финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Свердловской области,
на базе основного общего образования абитуриентов, успешно прошедших
конкурсный отбор и представивших в приемную комиссию оригиналы документов
об образовании, согласно приложениям:

- по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих
(Приложение № 1);

- по программам подготовки специалистов среднего звена (Приложение № 2).
2. Утвердить перечень групп 1 курса приема 2021 года:

МР-111/21 08.01.07 «Мастер общестроительных работ» (базовый уровень ООО,
срок обучения 2 года 10 месяцев)

ПР-115/21 43.01.02 «Парикмахер» (базовый уровень ООО, срок обучения 2 года
10 месяцев)

П-101/21 43.01.09 «Повар, кондитер» (базовый уровень ООО, срок обучения 3
года 10 месяцев)

СЗ-112/21 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»
(базовый уровень ООО, срок обучения 3 года 10 месяцев)

ИС-106/21 09.02.07 «Информационные системы и программирование» (базовый
уровень ООО, срок обучения 3 года 10 месяцев)

ОП-113/21 23.02.01 «Организация перевозок и управления на транспорте»
(базовый уровень ООО, срок обучения 3 года 10 месяцев)

ОД-114/21 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» (базовый уровень
ООО, срок обучения 2 года 10 месяцев)

I К-105/21 38.02.04 «Коммерция (по отраслям)» (базовый уровень ООО, срок
обучения 2 года 10 месяцев)

Ф-109/21 38.02.03 «Финансы» (базовый уровень ООО, срок обучения 2 года 10
месяцев)

ГД-108/21 43.02.14 «Гостиничное дело» (базовый уровень ООО, срок обучения 3
года 10 месяцев)

ПКД-104/21 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело» (базовый уровень ООО,
срок обучения 3 года 10 месяцев)

ДОУ-117/21 43.02.01 «Документационное обеспечение управления и
архивоведение» (базовый уровень ООО, срок обучения 2 года 10
месяцев)

Д-116/21 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» (базовый уровень ООО, срок обучения
3 года 10 месяцев)

2. Контроль исполнения приказа возложить на Ламтеву Н.В., замдиректора по УР.

Директор Е.О.Гончаренко

Согласовано:
Зам.директора по f , П.В.Ламтева
Отв.секретарь ПК ^ ^ И.А.Бахтерева

Приложение _ / к приказу
• / / cS.jcitS

08.01.07 «Мастер общестроителъныхработ» (базовый уровень ООО, срок
обучения 2 года 10 месяцев)

Группа МР-111/21

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1 Абдурахмонзода Асхобиддин Нуриддин
2 Аристархова Полина Сергеевна
3 Бабочкин Валерий Сергеевич
4 Бондарев Антон Андреевич
5 Данилов Роман Андреевич
6 Жирнов Семён Борисович
7 Зоитов Даниил Алексеевич
8 Зырянов Евгений Сергеевич
9 Зырянов Михаил Андреевич
10 Искан даров Александр Романович
11 Коваленко Тимофей Олегович
12 Кудряшов Кирилл Сергеевич
13 Локай Виктор Сергеевич
14 Масленников Евгений Сергеевич
15 Нассонов Трофим Александрович
16 Никитин Игорь Дмитриевич
17 Никольская Елизавета Юрьевна
18 Протасов Арсений Александр ович
19 Ржевский Данил Денисович
20 Сагин Дмитрий Дмитриевич
21 Смитиенко Владислав Вячеславович
22 Соломеин Андрей Фёдорович
23 Стараданов Максим Сергеевич
24 Худякова Елена Викторовна
25 Чертовиков Никита Артемович

43.01.02 «Парикмахер» (базовый уровень ООО, срок обучения 2

Группа ПР-115/21

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1 Баранникова Татьяна Евгеньевна
2 Батыршина Анастасия Дмитриевна
3 Брик Алсу Руслановна
4 Грязнова Любовь Андреевна
5 Ермолаева Ксения Валерьевна
6 Засыпкина Анастасия Николаевна
7 Иванова Ксения Андреевна
8 Исанбаева Карина Николаевна
9 Кочнева Анастасия Валерьевна
10 Куприянова Кристина Дмитриевна

года 10 месяцев)

Приложение / к приказу

11 Матяш Ульяна Владимировна
12 Матяш Юлия Владимировна
13 Морозова Екатерина Алексеевна
14 Никулина Алёна Алексеевна
15 Озерова Евгения Александровна
16 Первушина Анна Романовна
17 Полномочная Анжелика Алексеевна
18 Савельева Ксения Ивановна
19 Серяк Яна Сергеевна
20 Слепухина Дана Денисовна
21 Смирнова Елена Владимировна
22 Смирнова Ульяна Сергеевна
23 Татаурова Ксения Вячеславовна
24 Токарева Екатерина Вячеславовна
25 Хомякова Екатерина Андреевна

43.01.09 «Повар, кондитер» (базовыйуровень ООО, срок обучения 3 года 10месяцев)

Группа П-101/21

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1 Антонова Анна Дмитриевна
2 Антохин Дмитрий Алексеевич
3 Веденина Марина Олеговна
4 Власова Виктория Михайловна
5 Выходцев Иван Александрович
6 Гладкова Вероника Вадимовна
7 Горланова Елизавета Сергеевна
8 Дегтярев Виталий Евгеньевич
9 Захаров Илья Андреевич
10 Золотарева Виктория Алексеевна
11 Иванов Тимофей Сергеевич
12 Калиева Виктория Игоревна
13 Крыженков Алексей Сергеевич
14 Менгазиев Даниил Вячеславович
15 Мингаз етдинов Андрей Альфредович
16 Пономарева Елизавета Леонидовна
17 Попов Даниил Алексеевич
18 Прошина Лия Андреевна
19 Титова Марина Михайловна
20 Трегубова Виктория Анатольевна
21 Усольцева Алёна Алексеевна
22 Ушакова Алёна Сергеевна
23 Цыганков Руслан Евгеньевич
24 Шушарина Алина Владимировна
25 Язовских Татьяна Владимировна

Приложение к приказу
№ /М-Лт У / . PJ' J£?J/

08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» (базовый уровень
ООО, срок обучения 3 года 10 месяцев)

Группа СЗ-112/21

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1 Ананьин Сергей Алексеевич
2 Андреев Сергей Андреевич
3 Бенедиктова Кристина Алексеевна
4 Волокитин Александр Андреевич
5 Гилязова Лариса Денисовна
6 Гундернн Александр Станиславович
7 Ерыкалова Анна Евгеньевна
8 Жнжин Илья Андреевич
9 Исмагнлов Богдан Русланович
10 Кадочников Илья Александрович
11 Казакова Полина Алексеевна
12 Казеян Елена Сираковна
13 Краснослободцев Евгений Артёмович
14 Мальцев Игорь Андреевич
15 Медведев Михаил Вячеславович
16 Милютин Матвей Денисович
17 Налимов Евгений Витальевич
18 Овчинников Дмитрий Николаевич
19 Ручкин Дмитрий Сергеевич
20 Сахрадов Фахраддин Давуд оглы
21 Сединкина Валерия Владимировна
22 Симанова Оксана Алексеевна
23 Токарева Анна Сергеевна
24 Хотамов Худойдод Нарзулоевич
25 Яковлева Анастасия Юрьевна

09.02.07 «Информационные системы и программирование» (базовыйуровень ООО,
срок обучения 3 года 10 месяцев)

Группа ИС-106/21

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1 Абразумов Кирилл Владиславович
2 Бобин Денис Алексеевич
3 Бобровский Владислав Вячеславович
4 Воронин Степан Павлович
5 Глушкова Эльвира Алексеевна
6 Долгополов Андрей Алексеевич
7 Жирякова Екатерина Андреевна
8 Зеленкин Дмитрий Олегович

Приложение & к приказу
№ -0Л-.1 о т / /

9 Иванов Михаил Никитич
10 Косачёв Виталий Дмитриевич
11 Краев Евгений Альбертович
12 Лукьянова Анастасия Вячеславовна
13 Максимова Юлия Владимировна
14 Мезина Дарья Олеговна
15 Намятова Полина Алексеевна
16 Никитин Дмитрий Денисович
17 Рынков Ярослав Сергеевич
18 Смирнов Илья Дмитриевич
19 Токарев Сергей Николаевич
20 Томилова Мария Сергеевна
21 Трапезникова Маргарита Нусратуллоевна
22 Тумашов Андрей Владимирович
23 Фалалеев Дмитрий Антонович
24 Харизина Диана Владимировна
25 Шут Данила Владимирович

23.02.01 «Организация перевозок и управления на транспорте» (базовый уровень
ООО, срок обучения 3 года 10 месяцев)

Группа ОП-113/21

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1 Ахмеджанов Даниил Александрович
2 Болтаева Гульнара Абдурахимовна
3 Васильева Дарья Михайловна
4 Гришаев Матвей Вячеславович
5 Евдокимова Анастасия Сергеевна
6 Еремин Данил Алексеевич
7 Журавлёв Иван Сергеевич
8 Зенкова Анастасия Игоревна
9 Касаткина Виктория Вадимовна
10 Клёнов Максим Николаевич
11 Кокшарова Виктория Андреевна
12 Колосова Екатерина Дмитриевна
13 Конева Кристина Николаевна
14 Кузнецов Владимир Юрьевич
15 Кулаков Артём Анатольевич
16 Максимова Мария Андреевна
17 Нелюбина Кристина Алексеевна
18 Пичугина Любовь Дмитриевна
19 Репкина Кристина Сергеевна
20 Рублева Елена Анатольевна
21 Солодников Илья Денисович
22 Терехова Вероника Сергеевна
23 Харрасов Игорь Сергеевич

Приложение к приказу
№ Ysj-J^OT 7~¥. QJ>. ЛР*?/

24 Хомутова Анна Васильевна
25 Шварёв Олег Дмитриевич
26 Шоыохов Никита Владиславович

38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» (базовый уровень ООО, срок
обучения 2 года 10 месяцев)

Группа ОД-114/21

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1 Ананьин Дмитрий Владимирович
2 Батищева Наталья Сергеевна
3 Бобина Елизавета Сергеевна
4 Брезгина Дарья Ивановна
5 Грехова Алина Артуровна
6 Гулынина Анастасия Павловна
7 Евскжова Валерия Романовна
8 Жданова Алина Антоновна
9 Журавлева Татьяна Васильевна
10 Кондрашина Анна Кирилловна
11 Коновалова Алина Дмитриевна
12 Корелин Александр Сергеевич
13 Кулыгина Ксения Максимовна
14 Минакова Вероника Сергеевна
15 Михеева Анастасия Алексеевна
16 Мутина Анастасия Александровна
17 Некрасова Дарья Дмитриевна
18 Попова Маргарита Антоновна
19 Потапова Ангелина Николаевна
20 Рогозин Александр Алексеевич
21 Руденко Александр Евгеньевич
22 Самойленко Тимофей Максимович
23 Сеначина Елизавета Алексеевна
24 Фатахова Ксения Алексеевна
25 Шихов Денис Игоревич

38.02.04 «Коммерция (по отраслям)» (базовый уровень ООО, срок обучения 2 года
10 месяцев)

Группа К-105/21

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1 Акулова Анастасия Сергеевна
2 Барышева Наталья Сергеевна
3 Володин Руслан Алексеевич
4 Грехова Арина Михайловна

Приложение к приказу
№ от /./. st&SY

5 Грязнов Данила Валерьевич
6 Замятин Артём Владимирович
7 Кочергина Юлия Владимировна
8 Кочергина Дарья Владимировна
9 Красикова Вероника Витальевна
10 Кузнецова Дарья Сергеевна
11 Кузовникова Полина Евгеньевна
12 Куксин Константин Евгеньевич
13 Мосягина Виктория Андреевна
14 Мукаева Вероника Александр овна
15 Намятова Дарья Алексеевна
16 Обвинцева Виктория Яковлевна
17 Пырьева Диана Сергеевна
18 Рогова Мария Валерьевна
19 Соболева Ольга Алексеевна
20 Сотрихина Алёна Дмитриевна
21 Стенина Дарья Владимировна
22 Трефилова Дарья Владимировна
23 Форат Инесса Андреевна
24 Черепанова Елена Владиславовна
25 Шуров Никита Николаевич

38.02.03 «Финансы» (базовый уровень ООО, срок обучения 2 года 10 месяцев)

Группа Ф-109/21

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1 Авдеева София Александровна
2 Алексеенков Данил Анатольевич
3 Аристархова Ирина Александровна
4 Бакайкина Полина Павловна
5 Баротова Фарзона Шералиевна
6 Белоусов Данил Андреевич
7 Волосникова Маргарита Александровна
8 Галактионова Елизавета Сергеевна
9 Епремян Рузанна Арменовна
10 Зашдуллина Ксения Андреевна
11 Конева Вера Григорьевна
12 Кравченко Ксения Игоревна
13 Кузьмин Никита Алексеевич
14 Кузьмина Валерия Максимовна
15 Марова Дарья Юрьевна
16 Морозова Екатерина Павловна
17 Нечаева Варвара Владимировна
18 Окулова Диана Алексеевна
19 Олухова Виктория Александровна
20 Подгорнова Диана Андреевна

Приложение к приказу
№ от /./. st&SY

21 Ромашова Евгения Александровна
22 Сергеева Александра Анатольевна
23 Устьянцева Екатерина Александровна
24 Хомутов Андрей Дмитриевич
25 Чернядьев Тимофей Сергеевич

43.02.14 «Гостиничное дело» (базовый уровень ООО, срок обучения 3 года 10
месяцев)

Группа ГД-108/21

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1 Аввакумова Полина Леонидовна
2 Вербицкий Алексей Кириллович
3 Гайдукова Валерия
4 Ежова Елизавета Ивановна
5 Зырянова Алёна Дмитриевна
6 Иванова Виктория Вадимовна
7 Калегина Валентина Игоревна
8 Киселева Виктория Дмитриевна
9 Клинова Алёна Сергеевна
10 Кодирова Анастасия Олеговна
11 Кузнецова Арина Алексеевна
12 Лозина Инна Анатольевна
13 Масленникова Вера Юрьевна
14 Медведева Полина Денисовна
15 Михайлова Виктория Константиновна
16 Никифорова Анастасия Андреевна
17 Рязанова Юлия Сергеевна
18 Стяжкина Валерия Сергеевна
19 Фасхутдинова Ксения Николаевна
20 Хомутов Егор Андреевич
21 Целовальникова Елена Владимировна
22 Червинская Александра Алексеевна
23 Шадрина Анастасия Игоревна
24 Юсупова Ксения Алексеевна
25 Юферева Анна Михайловна

43.02.15 «Поварское и кондитерское дело» (базовый уровень ООО, срок обучения 3
года 10 месяцев)

Группа ПКД-104/21

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1 Абрамова Елена Андреевна

Приложение к приказу
№ ОТ /./. st&SY

2 Аврамов Артур Сергеевич
3 Большакова Светлана Алексеевна
4 Бревенникова Полина Андреевна
5 Буркова Полина Владимировна
6 Ветштейн Владимир Владимирович
7 Вяткина Анастасия Алексеевна
8 Глинкин Алексей Петрович
9 Джахвеладзе Виктор Гамлетович
10 Жернакова Алина Александровна
11 Кравцова Виктория Сергеевна
12 Лиманских Наталья Сергеевна
13 Медеицева Татьяна Владимировна
14 Миля Анжелика Сергеевна
15 Наумова Ксения Сергеевна
16 Осипова Анастасия Александровна
17 Пестова Екатерина Павловна
18 Попова Мария Сергеевна
19 Рамазанов Виталий Вячеславович
20 Сапогова Анастасия Ивановна
21 Слобожанин Никита Николаевич
22 Соколова Анастасия Владимировна
23 Таран Глеб Владиславович
24 Фролов Александр Андреевич
25 Ярыгина Ирина Владимировна

43.02.01 «Документационное обеспечение управления и архивоведение» (базовый
уровень ООО, срок обучения 2 года 10 месяцев)

Группа ДОУ-117/21

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1 Ашмарова Анастасия Андреевна
2 Бердникова Екатерина Максимовна
3 Боровикова Мария Николаевна
4 Гиль Алина Константиновна
5 Главатских Ирина Александровна
6 Гоглачева Олеся Вячеславовна
7 Гоман Ирина Андреевна
8 Грекова Екатерина Андреевна
9 Коробейникова Александра Владимировна
10 Покрышкина Кристина Сергеевна
11 Причинина Юлия Леонидовна
12 Прокопьева Алина Юрьевна
13 Сайфутдинова Анастасия Валерьевна
14 Самсонова Виктория Владимировна
15 Сель Дарья Михайловна
16 Тавлинцева Анастасия Сергеевна

Приложение к приказу
№ от / . / . s t & S Y

17 Татарчукова Римма Ивановна
18 Тиньгаева Анна Дмитриевна
19 Третьякова Алёна Антоновна
20 Фирсова Екатерина Ивановна
21 Фриккель Алина Александровна
22 Чешдаева Евгения Витальевна
23 Четыркина Ангелина Евгеньевна
24 Чулкова Алёна Евгеньевна
25 Якубова Кристина Сергеевна

54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» (базовый уровень ООО, срок обучения 3 года 10
месяцев)

Группа Д-116/21

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1 Алатарцева Алиса Денисовна
2 Возщикова Екатерина Дмитриевна
3 Герасимова Виктория Сергеевна
4 Гильманова Тайна Михайловна
5 Глебова Елизавета Игоревна
6 Глезман Маргарита Максимовна
7 Глуховцева Анастасия Вадимовна
8 Зуева Екатерина Сергеевна
9 Колясникова Светлана Михайловна
10 Малафеева Ксения Сергеевна
11 Маслякова Валерия Александровна
12 Медведева Ева Витальевна
13 Наумова Вероника Романовна
14 Отческих Матвей Сергеевич
15 Павлова Валерия Юрьевна
16 Пермякова Дарья Максимовна
17 Рахманова Дарья Алексеевна
18 Рогозина Валерия Алексеевна
19 Рудакова Елена Алексеевна
20 Рукавишникова Юлия Александровна
21 Рыбникова Екатерина Сергеевна
22 Сюткина Виктория Викторовна
23 Филинкова Екатерина Сергеевна
24 Хусаинова Рената Юрьевна
25 Чиркова Екатерина Андреевна
26 Шепилева Ксения Александровна